
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Komunikasi Massa [KM019] 
Kelompok: YC
Semester: Gasal 2021/2022
Dosen: Harningsih, S.I.Kom., M.I.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 04/01 11/01

1 1871501605 Mochamad Fikri Ramadhan 0
2 1871504328 Daffa Fauzan Annur 0
3 1971501836 Gilang Eka Saputra 0
4 1971503691 Mohamad Khairul Ichsan 0
5 2071500132 Nurfajri Susanto 0
6 2071500140 Rizza Saputra 0
7 2071500157 Wahyu Ilahi 0
8 2071500306 Hadi Ramadhan 0
9 2071500348 Junya Takahasi 0
10 2071500389 Atthoriq Syech Alam 0
11 2071500686 YUSTINUS KRISNA DWI WICAKSONO 0
12 2071500900 Marzilina Hazra Nur Shadry 0
13 2071500967 Tri Nurcayani 0
14 2071501080 Mutiara Adisti Yudistira 0
15 2071501171 Fatqur Rahman 0
16 2071501312 Shalsabila Khumaira 0
17 2071501452 Rhandickas Dharma Musa 0
18 2071501528 Alzamirandha Emillia Yadhini 0
19 2071501536 Anggun Delila Manurung 0
20 2071501627 Putri Serenami 0
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21 2071501791 Yohanis Paiman Londong 0
22 2071501825 Novi Ismiyanti 0
23 2071501882 Ery Dwi Susilo 0
24 2071501932 Muhammad Al Fitroh 0
25 2071502450 Apro Dita 0
26 2071502526 Maverick Bernaditto Tandung 0
27 2071502559 Monika Febriyanti 0
28 2071502641 Abimanyu Setiawan Putra 0
29 2071502674 Rafli Rahmananda 0
30 2071502708 Shaeren Debora Prisqilia 0
31 2071502724 Anggit Azahra Zafira 0
32 2071502799 Cantika Faiza Ramadhona 0
33 2071502823 Nabilla Alicia Fernanda 0
34 2071502955 Sansyah Azhari Saleh 0
35 2071503011 Alisha Titania 0
36 2071503060 Kevin Auriell 0
37 2071503078 ADITYA REZA SATRIAWAN 0
38 2071503193 Syika Musyafa 0
39 2071503201 Mohamad Reyhan Nasich Saputra 0
40 2171501915 Joshua Ananda Pratama 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Komunikasi Massa [KM019] 
Kelompok: YC
Semester: Gasal 2021/2022
Dosen: Harningsih, S.I.Kom., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-10-2021 PENGERTIAN KOMUNIKASI MASSA

2 12-10-2021 Karakteristik Komunikasi Massa

3 19-10-2021 Fungsi Komunikasi Massa

4 26-10-2021 PROSES KOMUNIKASI MASSA

5 02-11-2021 Dampak Media Massa

6 09-11-2021 Feedback Dalam Komunikasi Massa

7 16-11-2021 Bentuk-bentuk Media Massa, SURAT KABAR & MAJALAH

8 23-11-2021 UTS KOMUNIKASI MASSA

9 30-11-2021 Bentuk bentuk Media Massa ELEKTRONIK  \"RADIO, TELEVISI, FILM\"

10 07-12-2021 Bentuk Media Massa Elektronik \"MEDIA BARU/ INTERNET\"

11 14-12-2021 Media Massa dan Sistem Pemerintahan

12 21-12-2021 Model-model Komunikasi Massa

13 28-12-2021 Teori-teori Komunikasi Massa

14 04-01-2022 Toeri - Teori Komunikasi Massa bagian ke 2

15 11-01-2022 Etika Komunikasi Massa
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Komunikasi Massa [KM019] 
Kelompok: YC
Semester: Gasal 2021/2022
Dosen: Harningsih, S.I.Kom., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1871501605 Mochamad Fikri Ramadhan 100 75 85 80 80 => A-
2 1871504328 Daffa Fauzan Annur 87 75 78 999 46 => -
3 1971501836 Gilang Eka Saputra 100 85 90 82 85 => A
4 1971503691 Mohamad Khairul Ichsan 100 80 84 77 80 => A-
5 2071500132 Nurfajri Susanto 100 85 90 82 85 => A
6 2071500140 Rizza Saputra 100 85 90 82 85 => A
7 2071500157 Wahyu Ilahi 100 85 85 85 85 => A
8 2071500306 Hadi Ramadhan 100 85 90 82 85 => A
9 2071500348 Junya Takahasi 100 999 77 999 23 => -

10 2071500389 Atthoriq Syech Alam 100 85 86 82 84 => A-
11 2071500686 YUSTINUS KRISNA DWI WICAKSONO 100 85 85 88 86 => A
12 2071500900 Marzilina Hazra Nur Shadry 100 85 77 82 81 => A-
13 2071500967 Tri Nurcayani 100 85 84 77 82 => A-
14 2071501080 Mutiara Adisti Yudistira 100 85 92 92 90 => A
15 2071501171 Fatqur Rahman 100 85 90 84 86 => A
16 2071501312 Shalsabila Khumaira 100 85 80 82 82 => A-
17 2071501452 Rhandickas Dharma Musa 100 80 83 78 80 => A-
18 2071501528 Alzamirandha Emillia Yadhini 100 85 86 86 86 => A
19 2071501536 Anggun Delila Manurung 100 85 92 86 88 => A
20 2071501627 Putri Serenami 100 80 86 86 84 => A-
21 2071501791 Yohanis Paiman Londong 100 90 85 88 88 => A
22 2071501825 Novi Ismiyanti 100 90 92 84 88 => A
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23 2071501882 Ery Dwi Susilo 100 80 90 88 86 => A
24 2071501932 Muhammad Al Fitroh 100 85 85 78 82 => A-
25 2071502450 Apro Dita 100 90 92 86 89 => A
26 2071502526 Maverick Bernaditto Tandung 100 85 86 86 86 => A
27 2071502559 Monika Febriyanti 100 85 80 87 84 => A-
28 2071502641 Abimanyu Setiawan Putra 100 85 86 86 86 => A
29 2071502674 Rafli Rahmananda 100 85 86 86 86 => A
30 2071502708 Shaeren Debora Prisqilia 100 85 86 78 83 => A-
31 2071502724 Anggit Azahra Zafira 100 85 80 80 82 => A-
32 2071502799 Cantika Faiza Ramadhona 100 83 92 85 87 => A
33 2071502823 Nabilla Alicia Fernanda 100 85 80 80 82 => A-
34 2071502955 Sansyah Azhari Saleh 100 75 86 78 80 => A-
35 2071503011 Alisha Titania 100 85 86 87 86 => A
36 2071503060 Kevin Auriell 100 85 85 85 85 => A
37 2071503078 ADITYA REZA SATRIAWAN 100 83 86 87 86 => A
38 2071503193 Syika Musyafa 100 85 92 90 89 => A
39 2071503201 Mohamad Reyhan Nasich Saputra 100 85 83 88 86 => A
40 2171501915 Joshua Ananda Pratama 100 87 92 94 91 => A
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